

Årsredovisning

för

Tjust Markberedning AB

559170-4811

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Andersson, Styrelseledamot

2023-03-31

Styrelsen för Tjust Markberedning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar med entreprenadtjänster inom skog och mark med egna entreprenadfordon främst skogliga tjänster på uppdrag från uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Västervik kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sin verksamhet i sin verksamhetsinriktning i sitt verksamhetsområde. Bolagets omsättning har dock minskat främst på grund av maskinfunktion.

Bolaget har fortsatt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Bolaget bedömer att påverkan på bolaget dock är begränsad.

Effekterna av kriget i Ukraina har medfört ökade bränslekostnader samt viss nedgång i upphandling.

Efter räkenskapsårets utgång har personalsituationen ändrats vilket medför att underentreprenörer tills vidare anlitas i större utsträckning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	965	1 742	1 520	950
Resultat efter finansiella poster	-159	86	94	31
Soliditet (%)	11,2	20,3	18,0	9,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 604	16 054	90 658
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 054	-16 054	0
Årets resultat			2	2
Belopp vid årets utgång	50 000	40 658	2	90 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 657
årets vinst	2
	40 659
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 659
	40 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		965 119	1 741 796
Summa rörelseintäkter		965 119	1 741 796
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 200	-40 425
Övriga externa kostnader		-499 357	-930 110
Personalkostnader	2	-468 838	-626 265
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 417	-59 219
Summa rörelsekostnader		-1 123 812	-1 656 019
Rörelseresultat		-158 693	85 777
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-144
Summa finansiella poster		-108	-144
Resultat efter finansiella poster		-158 801	85 633
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		159 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		159 000	-65 000
Resultat före skatt		199	20 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197	-4 579
Årets resultat		2	16 054

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	474 404	531 821
Summa materiella anläggningstillgångar		474 404	531 821
Summa anläggningstillgångar		474 404	531 821
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 538	174 000
Övriga fordringar		16 240	38 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	0
Summa kortfristiga fordringar		104 778	212 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 361	322 427
Summa kassa och bank		227 361	322 427
Summa omsättningstillgångar		332 139	534 659
SUMMA TILLGÅNGAR		806 543	1 066 480

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 657	24 603
Årets resultat		2	16 054
Summa fritt eget kapital		40 659	40 657
Summa eget kapital		90 659	90 657
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	159 000
Summa obeskattade reserver		0	159 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 470	84 530
Skatteskulder		8 354	9 164
Övriga skulder		611 540	652 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 520	70 459
Summa kortfristiga skulder		715 884	816 823
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 543	1 066 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	687 990	481 394
Inköp	17 000	206 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 990	687 990
Ingående avskrivningar	-156 169	-96 950
Årets avskrivningar	-74 417	-59 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-230 586	-156 169
Utgående redovisat värde	474 404	531 821

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av: Anita Friberg, Auktoriserad Redovisningskonsult medlemskap SRF.

Älmarsrum Snåret 2023-02-15

Niklas Andersson
Niklas Andersson
Ordförande

Jonas Andersson
Jonas Andersson